
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

AP-384, adapteriAP-384, adapteri

APRAKSTS
2 adapteru 384 mēģeņu planšetei - veidoti no Ertacetal® C, autoklavējami

KAT. NUMURS

BS-010219-EKBS-010219-EK Adapteru komplekts (2 gab.) - AP-384

AP-384, adapteri Page 1 of 2



AKSESUĀRI

LMC-3000LMC-3000
Without rotor

Laboratorijas centrifūga

LMC-3000LMC-3000 ir moderna galda
centrifūga. Centrifūga paredzēta
darbam ar mikroplatēm un
mēģenēm līdz 50 ml. Šī ierīce
tiek plaši lietota biomedicīnas
profila laboratorijās.

Īpašības:

Līgana rotācijas kustības
uzsākšana un
bremzēšana; …

Lasīt vairāk

 

LMC-12LMC-12
Without rotor

Laboratorijas centrifūga

LMC-3000LMC-3000 ir moderna galda
centrifūga. Centrifūga paredzēta
darbam ar mikroplatēm un
mēģenēm līdz 50 ml. Šī ierīce
tiek plaši lietota biomedicīnas
profila laboratorijās.

Īpašības:

Līgana rotācijas kustības
uzsākšana un
bremzēšana; …

Lasīt vairāk

 

CVP-2CVP-2
Including adapters AP-96
Centrifūga-Vortekss PCR

planšetēm

Pēc daudzu gadu Centrifūga-
Vortekss koncepcijas veiksmīgas
pastāvēšanas, mēs esam lepni
paziņojot, ilgi gaidītu centrifūgu-
vorteksu paraugu sagatavošanas
tirgū, kas paredzēta PCR
mikroplanšetēm - CVP-2CVP-2.

Spin-Mix-Spin tehnoloģija, kas
ir paredzēta reaģentu …

Lasīt vairāk

 

LMC-4200RLMC-4200R
Without rotor

Dzesējošā laboratorijas centrifūga

Laboratorijas galda centrifūga ar
dzesēšanu LMC-4200RLMC-4200R
nodrošina biomateriāla
temperatūras kontroli

centrifugēšanas laikā. Tā
saucamā „aukstā plaukta”

temperatūras kontrole ir „zelta
standarts” enzimologiem un

šūnu biologiem, jo tā nodrošina
apstākļus, kas …

Lasīt vairāk

 

LMC-56LMC-56
Without rotor

Laboratorijas centrifūga

LMC-56LMC-56 ir mūsdienīga galda
laboratorijas centrifūga, kas
paredzēta ērtai sedimentācijai,
centrifugēšanai un
nepieciešamo paraugu
savākšanai. Tā nodrošina
saderību ar mēģenēm, asins
savākšanas sistēmām, gēla
kartēm, mikrotestu un ELISA
planšetēm. Mūsu …

Lasīt vairāk

R-2R-2
BS-010208-AK

rotors

Rotors, kas paredzēts 2
standarta 96 iedobīšu platēm,

pilna sāna PCR mikroplanšetēm,
dziļo mikromēģēņu planšetēm

līdz 45 mm augstumā.

 

Ri-2Ri-2
BS-010221-GK

rotors

Rotors, kas paredzēts 2
standarta 96 iedobīšu platēm,

pilna sāna PCR mikroplanšetēm,
dziļo mikromēģēņu planšetēm

līdz 45 mm augstumā.

AP-384, adapteri Page 2 of 2

https://biosan.lv/lv/show-product/169/
https://biosan.lv/lv/show-product/490/
https://biosan.lv/lv/show-product/214/
https://biosan.lv/lv/show-product/170/
https://biosan.lv/lv/show-product/477/

	AP-384, adapteri

